
1

评 标 报 告

项 目 名 称：偃师区粮食仓储基础设施建设项目 EPC

项 目 编 号：偃师工施招标(2025)0008 号

标 段 名 称：偃师区粮食仓储基础设施建设项目 EPC

标 段 编 号：偃师工施招标(2025)0008 号-1

招 标 人：洛阳市偃师区供销合作社联合社

招标代理机构：河南铭达工程管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 05 月 23 日



2

一、项目基本情况

1、项目名称： 偃师区粮食仓储基础设施建设项目 EPC

2、项目编号：偃师工施招标(2025)0008号

3、标段名称：偃师区粮食仓储基础设施建设项目 EPC

4、标段编号：偃师工施招标(2025)0008号-1

5、招标人：洛阳市偃师区供销合作社联合社

6、代理机构：河南铭达工程管理有限公司

7、招标公告发布日期：2025年 4月 28日

8、变更公告发布日期：/

9、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公 共服务平台》、《河

南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台(河南省.洛阳市)》上发布。

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2025年 05月 23日 09:30

12、开标地点：开标一室（偃师）

13、评标日期：2025年 05月 23日

14、评标地点：评标一室（偃师）

二、开标情况：

序

号
投标单位名称

投标

费率

(%)

工程

建安

费用

(%)

施工

项目

负责

人

（施

工项

目经

理）

姓名

设

计

负

责

人

姓

名

总

承

包

项

目

经

理

姓

名

计划

工期

质量

要求

安全

目标

文

明

工

地

目

标

扬尘治

理目标

投

标

有

效

期

备

注

保证金

缴纳情

况

1
河南获鸿建设工

程有限公司
0.994 99.5 赵琦

张

德

鹏

樊

耀

辉

设计

周

期：

30

（1）

设计

质量

要求：

杜绝

重

伤、

死亡

市

级

文

明

严格按

照国

家、省、

市扬尘

投

标

截

止



3

日历

天，

施工

工

期：

270

日历

天

符合

相关

国家、

行业

及地

方现

行相

关法

律法

规、设

计规

范及

技术

标准。

（2）

采购

质量

要求：

符合

国家

有关

规范、

标准、

性能

良好、

满足

招标

人的

要求。

（3）

施工

质量

事故 工

地

污染防

治标准

及各项

扬尘管

控指

令，做

到”七

个

100%，

八个必

须”

之

日

起

90

日

历

天



4

要求：

符合

国家

质量

验收

备案

标准。

2
河南展金装饰工

程有限公司
0.995 99.7

王振

洪

位

俊

理

焦

巧

巧

设计

周

期：

30

日历

天，

施工

工

期：

270

日历

天

（1）

设计

质量

要求：

符合

相关

国家、

行业

及地

方现

行相

关法

律法

规、设

计规

范及

技术

标准。

（2）

采购

质量

要求：

符合

国家

有关

杜绝

重

伤、

死亡

事故

市

级

文

明

工

地

严格按

照国

家、省、

市扬尘

污染防

治标准

及各项

扬尘管

控指

令，做

到”七

个

100%，

八个必

须”

投

标

截

止

之

日

起

90

日

历

天



5

规范、

标准、

性能

良好、

满足

招标

人的

要求。

（3）

施工

质量

要求：

符合

国家

质量

验收

备案

标准。

3
中阔建设集团有

限公司
0.997 99.6

石永

亮

于

崇

刘

洋

设计

周

期：

30

日历

天，

施工

工

期：

270

日历

天

（1）

设计

质量

要求：

符合

相关

国家、

行业

及地

方现

行相

关法

律法

规、设

杜绝

重

伤、

死亡

事故

市

级

文

明

工

地

严格按

照国

家、省、

市扬尘

污染防

治标准

及各项

扬尘管

控指

令，做

到”七

个

100%，

八个必

投

标

截

止

之

日

起

90

日

历

天



6

计规

范及

技术

标准。

（2）

采购

质量

要求：

符合

国家

有关

规范、

标准、

性能

良好、

满足

招标

人的

要求。

（3）

施工

质量

要求：

符合

国家

质量

验收

备案

标准。

须”

4
夏商国际建工（洛

阳）有限公司
0.995

经评

审后

的工

赵帅

军

王

凤

朱

裕

设计

周

期：

(1)设

计质

量要

杜绝

重

伤、

市

级

文

严格按

照国

家、省、

投

标

截



7

程结

算价

款的

99.76

轩 30

日历

天，

施工

工

期：

270

日历

天

求：符

合相

关国

家、行

业及

地方

现行

相关

法律

法规、

设计

规范

及技

术标

准。

(2)采

购质

量要

求：符

合国

家有

关规

范、标

准、性

能良

好、满

足招

标人

的要

求。

(3)施

工质

死亡

事故

明

工

地

市扬尘

污染防

治标准

及各项

扬尘管

控指

令，做

到”七

个

100%,

八个必

须”

止

之

日

起

90

日

历

天



8

量要

求：符

合国

家质

量验

收备

案标

准。

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：赵舰、薛碧莹、周英芳、张妙玲、郭伟刚、高宜伟、赵利梅

评标委员会主任：赵利梅

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

夏商国际建工（洛

阳）有限公司

河南获鸿建设工程有限公

司

中阔建设集团有限

公司

河南展金装饰

工程有限公司

1 投标人名称 通过 通过 通过 通过

2
投标文件盖

章
通过 通过 通过 通过

3
投标文件格

式
通过 通过 通过 通过

4 报价唯一 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

2、资格评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南获鸿建设工程有限公 中阔建设集团有限 夏商国际建工（洛 河南展金装饰



9

司 公司 阳）有限公司 工程有限公司

1

营业执照或

事业单位登

记证书

通过 通过 通过 通过

2

施工项目负

责人（施工项

目经理）

通过 通过 通过 通过

3 设计负责人 通过 通过 通过 通过

4 信用承诺函 通过 通过 通过 通过

5 资质要求 通过 通过 通过 通过

6 其他 通过 通过 通过 通过

7
总承包项目

经理
通过 通过 通过 通过

8 联合体 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

3、响应性评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南展金装饰工程

有限公司

河南获鸿建设工程

有限公司

中阔建设集团有限

公司

夏商国际建工（洛阳）

有限公司

1
文明工地目

标
通过 通过 通过 通过

2 质量要求 通过 通过 通过 通过

3 投标报价 通过 通过 通过 通过

4 雷同性检查 通过 通过 通过 通过

5 计划工期 通过 通过 通过 通过

6
扬尘防治目

标
通过 通过 通过 通过

7 安全目标 通过 通过 通过 通过

8 投标保证金 通过 通过 通过 通过



10

9 投标有效期 通过 通过 通过 通过

10 其他 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序

号
投标人名称

形式

评审

资格

评审

响应

性评

审

商务

标

技术

标

综合

标

评审

结果
总分 排名

1
夏商国际建工（洛阳）

有限公司
通过 通过 通过 29.84 34.84 15.00 通过 79.68 1

2
中阔建设集团有限公

司
通过 通过 通过 30.46 29.73 12.00 通过 72.19 2

3
河南获鸿建设工程有

限公司
通过 通过 通过 30.25 0.00 7.00 通过 37.25 3

4
河南展金装饰工程有

限公司
通过 通过 通过 31.30 0.00 3.00 通过 34.30 4

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南展金装饰工程

有限公司

中阔建设集团有限

公司

河南获鸿建设工程

有限公司

夏商国际建工（洛

阳）有限公司

1
设计费用投

标报价
4.87 4.97 4.82 4.87

2
工程建安费

用投标报价
24.94 24.89 24.84 24.97

3

中小企业扶

持政策评分

标准

1.49 0.60 0.59 0.00



11

汇总 31.30 30.46 30.25 29.84

2、技术标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

夏商国际建工（洛

阳）有限公司

河南获鸿建设工程

有限公司

中阔建设集团有限

公司

河南展金装饰工程

有限公司

1

投资控制及

成本控制管

理方案

2.06 2.06 2.20 1.43

2

对本项目设

计的总体理

解

2.14 1.93 1.80 1.76

3
信息、文档管

理方案
2.34 1.90 2.04 1.66

4
设计的合理

化建议
1.93 1.39 1.90 0.07

5
设计流程控

制
2.27 2.01 1.17 1.21

6
质量控制方

案
2.81 2.47 2.47 1.76

7

设计实施方

案的美观性、

科学性、合理

性

2.13 1.96 1.96 1.47

8
设计质量措

施
2.01 2.04 1.50 0.07

9
设计、采购及

施工的配合
1.74 1.36 1.33 1.13

10 组织机构 1.80 1.49 1.11 0.29

11
总体管理方

案
0.43 2.10 1.77 1.61

12
施工方案与

技术措施
2.21 2.44 2.17 0.21



12

13 服务承诺 2.54 2.11 2.13 1.83

14
安全文明管

理方案
3.13 2.41 2.29 0.57

15
设计进度保

证措施
2.19 1.59 1.40 1.53

16
进度控制方

案
3.11 2.60 2.49 2.21

汇总 34.84 0.00 29.73 0.00

3、综合标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南获鸿建设工程

有限公司

夏商国际建工（洛

阳）有限公司

河南展金装饰工程

有限公司

中阔建设集团有限

公司

1 人员配备 7.00 10.00 3.00 9.00

2 企业业绩 0.00 5.00 0.00 3.00

汇总 7.00 15.00 3.00 12.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：无。

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 夏商国际建工（洛阳）有限公司 0.995% 99.76%

2 第二中标候选人 中阔建设集团有限公司 0.997% 99.60%

3 第三中标候选人 河南获鸿建设工程有限公司 0.994% 99.50%

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
夏商国际建工（洛阳）

有限公司

建筑工程施工总承包

叁级、建筑行业（建筑

工程）甲级、商物粮行

业（批发配送与物流仓

储工 程）专业乙级

D241342750

A141014236-6/1

A241014233

第二中标候选人
中阔建设集团有限公

司

建筑工程施工总承包

二级、商务粮行业（粮

食工程）乙级、 建筑

行业（建筑工程）甲级

D241139918

A114013968-6/1

A214013965

第三中标候选人
河南获鸿建设工程有

限公司

建筑工程施工总承包

贰级、工程设计专业资

D241606335

A241000361



13

质商物粮行业（粮食工

程）乙级、 建筑行业

甲级

A141000364--6/1

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

夏商国际建工（洛阳）

有限公司

1、偃师区智慧交通城

乡一体化建设项目—

交通驿站一建设 工程

（EPC）。

2、尉氏县智能化仓储

物流中心 建设暨优质

粮提升项目（张市镇）。

1、洛阳通途交通建设

有限公司。

2、尉氏县发展投资有

限公司。

1、2024.1.30。

2、2024.1.18。

中阔建设集团有限公

司

1、鲁山县供销社为农

服务中心 建设项目

(施工及监理)第一标

段。

1、鲁山县三农投资 发

展有限公司。
1、2023.5.23。

河南获鸿建设工程有

限公司
/ / /

3、项目负责人资格：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名
项目负责人职业

资格
证书编号

第一中标候选人
夏商国际建工（洛

阳）有限公司
赵帅军 二级建造师 豫 241151686427

第二中标候选人
中阔建设集团有

限公司
石永亮 一级建造师

豫

1412017201833971

第三中标候选人
河南获鸿建设工

程有限公司
赵琦 二级建造师 豫 241141562614

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名 工程名称 建设单位 合同签订时间

/ / / /

/ / / /

/ / / /

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：






